Gdynia dnia 06.10.2017 r.

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

ul. Smidowicza 69
81-127 Gdynia

Dotyczy: postgpowania nr 71/ZP/17 na dostawg i montaz agregatu prgdotwdrczego o mocy 300

kW do Akademickiego Osrodka Szkoleniowego w Czernicy ul. Lesna 26.

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia,
tel./faks 261 262 963, otrzymat zapytania dotyczace SIWZ i udzielit nastgpujacych wyjasnien:

Pytania do SIWZ:

l.

[\

6.

W opisie przedmiotu zaméwienia pkt.1 ppkt. 1.1 ¢) zamawiajgc y wymaga silnika w
ukladzie cylindréw V. Pragne zauwazyé Ze proponowany przez zamawiajacego silnik
VOLVO TADI1343GE wystepuje w liniowym ukladzie cylindrow L. Proszg o zmiang

specyfikacii.
Czy zamawiajacy wymaga aby komunikaty na sterowniku byly wyswietlane w jezyku
polskim?

W zwigzku z wymaganiem zamawiajacego dot. Pomocy online, czy zamawiajgcy
zapewni polaczenie internetowe aby umozliwi¢ producentowi agregatu mozliwosé
zdalnego odczytania bledéw 1 wydania instrukeji postepowania uzytkownikowi?
Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie przez zamawiajacego czy fundament pod kontener
z agregatem pradotworczym ma by¢ wykonany jako jednolita plyta betonowa czy
moze by¢ wykonany z np. prefabrykowanych plyt drogowych?

Czy zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe i1 posadowienie agregatu
pradotwoérczego na fundamencie?

W projekcic zalaczonym do dokumentacji przetargowej zamawiajacy bardzo
szczegotowo opisal wiele parametrow agregat w taki sposob ze wskazuje to na
konkretnego producenta agregat co stanowi naruszenie art. 29. Ust. 2. Taki opis
przedmiot zamoéwienia skutkuje niedozwolonym ograniczeniem konkurencji.
Jednoczesnie w zalaczniku nr 5 - opis przedmiotu zamowienia agregat opisany jest
prawidlo i zgodnie z wytycznymi Prawa zamoéwien Publicznych tj. opisane sa
najwazniejsze 1 kluczowe dla zamawiajacego parametry urzadzenia. Prosimy o
odpowiedz. czy zalacznik nr 5 jest wiazacy i to zgodnie z nim nalezy rozpatrywaé
rownowaznos¢ oferowanego agregatu. W przypadku gdy rownowazny produkt
mialby spelnia¢c wszystkic parametry wymienione w dokumentacji projektowej
naraza to zamawiajacego na ryzyko uniewaznienia postepowania lub w konsekwencji
brak mozliwosci podpisania waznej umowy z uwagi na wade prawng. W zwiazku z
powyzszym wnosimy o korekte niezgodnych zapisow.



Odpowiedzi:

Odp. 1 . o
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie silnika zarowno w uktadzie V jak i L.

W zataczniku 5 do SIWZ pkt 1.1 ¢ zmienia si¢ zapis z ,,uklad cylindréw: V ” na zapis
,, uktad cylindrow : V1ub L ”

Odp. 2 '
Komunikaty na sterowniku powinny by¢ wyéwietlane w jezyku polskim.

Odp. 3

Przgz zwrot ,,pomoc online” nalezy rozumie¢ udzielnie pomocy obstudze technicznej
agregatu w przypadku nawiazania przez nig rozmowy telefonicznej, czy udzielenie
odpowiedzi na wyslane pytanie np. za pomocg poczty elektronicznej lub innych
komunikatorow. Nie moze zdarzy¢ sie sytuacja, w ktorej Wykonawca odméwi pomocy
technicznej obstudze agregatu. Wymagane jest natomiast, aby w przypadku usterki i
alarmu panel poprowadzit obstuge do wyjasnienia przyczyn awarii i jej usunigcia.

Odp. 4

Kontener z agregatem moze by¢ posadowiony zgodnie z pkt 5 projektu na podtozu
wykonanym z prefabrykowanych ptyt drogowych. Zapis o jednolitej plycie zelbetowej jest
opcja pozwalajaca wykonac taki prefabrykat na miejscu.

Odp. 5

Agregat pradotworczy nie bedzie posadowiony na fundamencie, w zwigzku z powyzszym
Zamawiajgcy nie wystepowat o pozwolenie na budowg i posadowienie agregatu na
fundamencie.

Odp. 6

Rownowaznos¢ oferowanego agregatu nalezy rozpatrywaé w oparciu o:

- opis przedmiotu zamowienia znajdujacy si¢ w zataczniku nr 5

- wymagania dot. agregatu prad (silnik + pradnica) wyszczego6lniono pogrubiong
czcionkg w pkt. 4.1 projektu oraz w zalgczniku nr 5 do SIWZ.

Zatacznik nr 5 do SIWZ nie zawiera wymagan dotyczacych panelu sterowniczego.
Wymagania te zostaly opisane w projekcie. Wazne dla Zamawiajgcego funkcje, jakie
powinien spetnia¢ panel sterujacy wyszczegolniono pogrubiong czcionkg w pkt. 4.2
projektu.

Informacji udzielita osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zaméwienia
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